
ESAME DI LAUREA SESSIONE STRAORDINARIA APRILE 2020

corso di laurea
data 

proclamazione

orario 

proclamazione
commissione candidato relatore contro-relatore e-mail contro-relatore indirizzo webex

Scienze e tecnologie 

agrarie - 

commissione 1

15/04/2020 16,00

Maria Lodovica Gullino 

Sergio Lanteri 

Rosemarie Tedeschi 

Monica Mezzalama 

Barbara Drusi 

Enrico Borgogno Mondino 

835658

845563

788586

837896

756190

804103

Lanteri

Lanteri

Tedeschi

Borgogno Mondino

Drusi

Gullino

Gullino

Tedeschi

Mezzalama

Drusi

Borgogno Mondino

Lanteri

marialodovica.gullino@unito.it

rosemarie.tedeschi@unito.it

monica.mezzalama@unito.it

barbara.drusi@unito.it

enrico.borgogno@unito.it

sergio.lanteri@unito.it

https://unito.webex.com/meet/monica.mezzalama

Scienze e tecnologie 

agrarie - 

commissione 2

15/04/2020 16,00

Alberto Alma

Marco Porporato

Giorgio Borreani

Alessandra Ferrandino

Aulo Manino

Elena Gonella

842776

790080

814214

839608

788898

816835

Alma

Manino

Ferrandino

Borreani

Porporato

Porporato

Porporato

Alma

Ferrero

Ferrandino

Manino

Gonella

marco.porporato@unito.it

alberto.alma@unito.it

aldo.ferrero@unito.it

alessandra.ferrandino@unito.it

aulo.manino@unito.it

elena.gonella@unito.it

https://unito.webex.com/meet/alberto.alma

Scienze e tecnologie 

agrarie - 

commissione 3

15/04/2020 16,00

Luciana Tavella

Federica Larcher

Gabriele Loris Beccaro

Claudio Lovisolo

Elio Padoan

Angela Mosso

Stefano Massaglia

838985

835726

825700

126331

836942

804033

724763

Padoan

Tavella

Beccaro

Beccaro

Lovisolo

Larcher

Mosso

Larcher

Beccaro

Lovisolo

Padoan

Tavella

Mosso

Massaglia

federica.larcher@unito.it

gabriele.beccaro@unito.it

claudio.lovisolo@unito.it

elio.padoan@unito.it

luciana.tavella@unito.it

angela.mosso@unito.it

stefano.massaglia@unito.it

https://unito.webex.com/meet/gabriele.beccaro

Scienze e tecnologie 

agrarie - 

commissione 4

16/04/2020 16,00

Roberto Botta

Nicole Giuggioli

Daniela Torello Marinoni

Cristiana Peano

Massimo Blandino

846123

815061

836352

838696

833835

812944

Blandino

Blandino

Blandino

Botta

Torello Marinoni

Peano

Botta

Giuggioli

Torello Marinoni

Peano

Botta

Blandino

roberto.botta@unito.it

nicole.giuggioli@unito.it

daniela.marinoni@unito.it

cristiana.peano@unito.it

massimo.blandino@unito.it

https://unito.webex.com/meet/roberto.botta

Scienze forestali e 

ambientali - 

commissione 1

15/04/2020 12,00

Matteo Garbarino

Paolo Gonthier

Raffaella Marzano

Chiara Ferracini

Michele Lonati

831918

835151

817107

821594

847904

813951

779748

843329

Manzone

Manzone

Ferracini

Marzano

Gonthier

Garbarino

Lonati

Gonthier

Marzano

Garbarino

Lonati

Garbarino

Ferracini

Lonati

Gonthier

Manzone

raffaella.marzano@unito.it

matteo.garbarino@unito.it

michele.lonati@unito.it

chiara.ferracini@unito.it

paolo.gonthier@unito.it

marco.manzone@unito.it

https://unito.webex.com/meet/matteo.garbarino

Scienze forestali e 

ambientali - 

commissione 2

15/04/2020 11,30

Michele Freppaz

Aulo Manino

Maria Martin

Francesca Secchi

Silvia Stanchi

220468

812861

842547

804118

822338

821862

833602

839864

Martin

Secchi

Freppaz

Martin

Martin

Manino

Stanchi

Stanchi

Secchi

Freppaz

Martin

Stanchi

Manino

Freppaz

Martin

Manino

francesca.secchi@unito.it

michele.freppaz@unito.it

maria.martin@unito.it

silvia.stanchi@unito.it

aulo.manino@unito.it
https://unito.webex.com/meet/michele.freppaz
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Tecnologie 

alimentari - 

commissione 1

16/04/2020 15,00

Giuseppe Zeppa

Maria Ausilia Grassi

Francesca Cardinale

Alessandro Portaluri

(supplente)

816884

826150

785484

823724

840854

711467

841209

814684

Zeppa

Zeppa

Zeppa

Zeppa

Grassi

Grassi

Grassi

Cardinale

Ertani

Ertani

Ricauda Aimonino

Ricauda Aimonino

Dolci

Dolci

Cocolin

Dolci

andrea.ertani@unito.it

davide.ricauda@unito.it

paola.dolci@unito.it

lucasimone.cocolin@unito.it

https://unito.webex.com/meet/giuseppe.zeppa

Tecnologie 

alimentari - 

commissione 2

15/04/2020 17,00

Giuseppe Zeppa

Danielle Borra

Daniele Nucera

Marco Porporato

842147

840374

777762

841120

840606

846042

840529

816144

840970

Zeppa

Zeppa

Zeppa

Borra

Borra

Borra

Nucera

Nucera

Porporato

Brugiapaglia

Borrelli

Borrelli

Mancuso

Mancuso

Mancuso

Alessandria

Alessandria

Biasato

alberto.brugiapaglia@unito.it

raffaele.borrelli@unito.it

teresina.mancuso@unito.it

valentina.alessandria@unito.it

ilaria.biasato@unito.it

https://unito.webex.com/meet/giuseppe.zeppa

Tecnologie 

alimentari - 

commissione 3

15/04/2020 12,00

Ezio Portis

Danielle Borra

Manuela Giordano

Erica Varese

Fabrizio Gioelli

826883

812670

814252

816080

823478

814736

827568

842831

Portis

Borra

Borra

Giordano

Giordano

Giordano

Varese

Gioelli

Visentin

Di Vita

Di Vita

Said Pullicino

Said Pullicino

Said Pullicino

Genesin

Gorra

ivan.visentin@unito.it

giuseppe.divita@unito.it

daniel.saidpullicino@unito.it

maria.genesin@unito.it

roberta.gorra@unito.it

https://unito.webex.com/meet/ezio.portis

Tecnologie 

alimentari - 

commissione 4

16/04/2020 11,00

Maria Lodovica Gullino 

Kalliopi Rantsiou

Maria Ausilia Grassi

Raffaele Borrelli

(supplente)

842473

813432

845160

839475

843245

781103

726221

836166

Gullino

Rantsiou

Rantsiou

Rantsiou

Rantsiou

Grassi

Grassi

Grassi

Cocolin

Ferrocino

Alessandria

Alessandria

Alessandria

Ferrocino

Ferrocino

Cocolin

lucasimone.cocolin@unito.it

ilario.ferrocino@unito.it

valentina.alessandria@unito.it

https://unito.webex.com/meet/kalliopi.rantsiou

Viticoltura ed 

enologia - 

commissione 1

15/04/2020 10,30

Vincenzo Gerbi

Silvia Guidoni

Enzo Cagnasso

Stefano Massaglia

840383

803078

779633

841489

842400

332015

Gerbi

Gerbi

Guidoni

Guidoni

Cagnasso

Massaglia

Giacosa

Giacosa

Novello

Ferrandino

Giacosa

Di Vita

simone.giacosa@unito.it

vittorino.novello@unito.it

alessandra.ferrandino@unito.it

giuseppe.divita@unito.it

https://unito.webex.com/meet/vincenzo.gerbi

Viticoltura ed 

enologia - 

commissione 2

15/04/2020 12,00

Luca Giorgio Carlo Rolle

Matteo Monchiero

Susana Rio Segade

Vasileios Englezos

(supplente)

781958

841093

813014

820367

818765

Rolle

Rolle

Monchiero

Rio Segade

Rio Segade

Ferrandino

Englezos

Mezzalama

Ferrandino

Englezos

alessandra.ferrandino@unito.it

vasileios.englezos@unito.it

monica.mezzalama@unito.it https://unito.webex.com/meet/luca.rolle


